
    COMUNE DI  CARNATE 
 

 

 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
UFFICIO PERSONALE 

 
Determinazione N. 456  DEL  02/11/2022 

 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO E  PIENO DI N. 3 UNITÀ ASCRITTA ALLA CATEGORIA C, POSIZIONE 
ECONOMICA C1, PROFILO PROFESSIONALE "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  
CONTABILE" - SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO (RAGIONERIA E TRIBUTI) DI CUI 
UN POSTO  RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE. AMMISSIONE ED 
ESCLUSIONE  CANDIDATI.  
 

IL RESPONSABILE DI SETTORE  
 

 
Premesso che con determinazione settoriale n. 358/2022, si è proceduto a: 

 bandirsi concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo indeterminato pieno di n. 3 
unità ascritta alla categoria  C, posizione economica C1, profilo professionale “Istruttore 
amministrativo contabile” – Settore Economico Finanziario (ragioneria e tributi) di cui un 
posto riservato ai volontari delle forze armate; 

 approvarsi, a tal fine, il bando di concorso. 
 

Rilevato che il termine di presentazione delle domande di partecipazione al concorso di cui in 
parola è scaduto il giorno 31.10.2022; 
 
Viste ed esaminate le domande di partecipazione pervenute da parte degli aspiranti concorrenti, di 
cui in allegato sub A;  
 
Ritenuto di dover assumere i provvedimenti inerenti l’ammissione dei candidati rispettivamente in 
possesso dei requisiti prescritti nel bando di concorso; 
 
Visto l’elenco sub B  riguardante i candidati ammessi; 
Visto l’elenco sub C riguardante i candidati non ammessi;  
 
Dato atto  che: 
- con Delibera di Consiglio n. 15 del 27.04.2022 è stata data approvazione alla nota di 
aggiornamento al DUP e al Bilancio di Previsione 2022-2024;   
- con  delibera di Giunta n. 84 del 04/08/2022 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2022/2024 (art. 169 del d.lgs. n. 267/2000); 
- con deliberazione di Giunta comunale n. 85 del 20 agosto 2022 è stato approvato il Piano 
delle Performance (Art. 10 c. 1 Lett. A D.Lgs. 150/2009). 
 

copia informatica per consultazione



 
 

 
Pag. n. 2 Determinazione N. 456  DEL  02/11/2022 

 

 

Visto l’art. 16 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Visto il decreto sindacale; 

DETERMINA 
 
- APPROVARSI espressamente la premessa narrativa del presente atto, come se fosse qui di seguito 
integralmente riportata e trascritta; 
 
- AMMETTERSI, per le motivazioni di cui in premessa, al concorso pubblico, per esami, per 
l’assunzione a tempo indeterminato pieno di n. 1 unità ascritta alla categoria C, posizione 
economica C1, profilo professionale “Istruttore amministrativo contabile” – Settore Economico 
Finanziario (ragioneria e tributi) di cui un posto riservato ai volontari delle forze armate 
amministrativo”, i candidati di cui in allegato elenco sub B); 
 
. NON AMMETTERSI i candidati di cui all’allegato sub C in quanto non in possesso dei requisiti 
richiesti dal bando di concorso; 
  
- COMUNICARSI alla Commissione Esaminatrice del concorso il contenuto della presente 
determinazione; 
 
- DARSI ATTO che la presente diviene esecutiva all’atto e per effetto della sottoscrizione. 
 
 
 
 

 IL RESPONSABILE DI SETTORE 
FERRETTI CHIARA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

copia informatica per consultazione



ALLEGATO A 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE

PROGR. N. PROTOCOLLO DATA 

1 12493 28/09/2022

2 12693 01/10/2022

3 12725 03/10/2022

4 12870 05/10/2022

5 12975 08/10/2022

6 13029 10/10/2022

7 13478 18/10/2022

8 13480 18/10/2022

9 13487 18/10/2022

10 13519 19/10/2022

11 13649 22/10/2022

12 13659 22/10/2022

13 13728 24/10/2022

14 13731 24/10/2022

15 13795 25/10/2022

16 13814 25/10/2022

17 13823 26/10/2022

18 13914 27/10/2022

19 13936 27/10/2022

20 13984 28/10/2022

21 14040 29/10/2022

22 14041 29/10/2022

23 14044 29/10/2022

24 14050 29/10/2022

25 14051 29/10/2022

26 14057 31/10/2022

27 14058 31/10/2022

CONCORSO PUBBLICO N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  

CONTABILE C.1  DI CUI UN POSTO RISERVATO ALLE FORZE ARMATE

copia informatica per consultazione



ALLEGATO B 

ELENCO AMMESSI

PROGR. N. PROTOCOLLO DATA 

1 12493 28/09/2022

2 12693 01/10/2022

3 12870 05/10/2022

4 12975 08/10/2022

5 13478 18/10/2022

6 13480 18/10/2022

7 13487 18/10/2022

8 13519 19/10/2022

9 13649 22/10/2022

10 13659 22/10/2022

11 13728 24/10/2022

12 13731 24/10/2022

13 13814 25/10/2022

14 13914 27/10/2022

15 13936 27/10/2022

16 13984 28/10/2022

17 14040 29/10/2022

18 14050 29/10/2022

19 14051 29/10/2022

20 14057 31/10/2022

21 14058 31/10/2022

CONCORSO PUBBLICO N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  

CONTABILE C.1  DI CUI UN POSTO RISERVATO ALLE FORZE ARMATE

copia informatica per consultazione



ALLEGATO C 

ELENCO NON AMMESSI 

PROGR. N. PROTOCOLLO DATA 

1 12725 03/10/2022

titolo non idoneo e 

mancanza versamento 

tassa di concorso 

2 13029 10/10/2022 titolo di studio non idoneo 

3 13795 25/10/2022 titolo di studio non idoneo 

4 13823 26/10/2022 titolo di stidio non idoneo 

5 14041 29/10/2022 mancanza versamento  tassa di concorso  

6 14044 29/10/2022 titolo di studio non idoneo 

CONCORSO PUBBLICO N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO  CONTABILE C.1  DI CUI UN POSTO 

RISERVATO ALLE FORZE ARMATE

copia informatica per consultazione


